
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

ZADAVATEL: Úřad práce České republiky – krajská pobočka pro hlavní město Prahu, 

Domažlická 11, 130 11 Praha 3, IČ: 72496991

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: REKVALIFIKACE PRO PRAHU II.: Ostraha

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu.

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění rekvalifikace dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, 

pro uchazeče a zájemce o zaměstnání.

Cena sjednaná v rámcové smlouvě:

7.080 Kč/1 účastník za všechny kurzy celkem;  plnění až do výše 400.000 Kč bez DPH

Zvolené zadávací řízení a důvod použití:

Jednací řízení bez uveřejnění – v předchozím otevřeném řízení nebyly podány žádné nabídky 

(§23 odst. 1 písm. a).

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více osobami na straně uchazeče
IČ: 

obchodní firma: 

právní forma: 

sídlo:

251 09 138

TRIVIS – Centrum profesní přípravy s.r.o.

s.r.o.

Libčická 399/8, 181 00 Praha 8

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Jednalo se o zájemce, který předložil nabídku splňující všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci při 

zachování podmínek z předchozího zrušeného otevřeného řízení, ve kterém nebyly předloženy žádné nabídky.

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

N/A

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu (příp. 

doručovací adresa):

IČ:

Část veřejné zakázky, kterou hodlá vybraný uchazeč těmto 

osobám zadat:



5. Identifikační údaje všech uchazečů a 

jejich nabídková cena

1 2 3

Identifikace uchazeče

TRIVIS – Centrum 

profesní přípravy s.r.o.

Libčická 399/8

181 00 Praha 8 

IČ: 251 09 138

SOŠ ochrany osob a 

majetku   

Leonovova 1795

733 01 Karviná

IČ : 253 83 205

___

Nabídková cena v CZK bez DPH:
5.200 7.080

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

TRIVIS – Centrum profesní přípravy s.r.o.

Libčická 399/8

181 00 Praha 8 

IČ: 251 09 138

Zadavatel se na základě provedeného posouzení nabídky rozhodl 

zájemce vyloučit z další účasti v JŘBU a to z důvodu nesplnění 

technických kvalifikačních předpokladů. Dokumenty předložené dle 

§ 56 odst. 2 písm. a) jednoznačně neprokazují splnění požadavku 

zadavatele na seznam významných služeb.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu (příp. 

doručovací adresa):

IČ:

Odůvodnění vyloučení:

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

N/A
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu (příp. 

doručovací adresa):

IČ:

Odůvodnění vyloučení:

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno:

N/A

9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti:

N/A

V Praze dne 13. 11. 2013

viz elektronický podpis

…………………………………………………………

PhDr. Vera Prokopová


		2013-11-15T09:29:12+0100




